様式第４号（第５条関係）

	北本市社会福祉協力校事業成果報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
　社会福祉法人

　 eq \o\ad(北本市社会福祉協議会,　　　　　　　　　　　)
　会　長　　稲木　勝英　様
学校等名

代表者名　　　　　　　　　印

担当者名

　下記のとおり報告します。

記

１　事業実施状況（具体的に記入してください）

	活　　動　　内　　容
	実施日

	①広報・啓発

　活動

	②調査・研究

　活動

	③体験学習

	④交流活動

	活　　動　　内　　容
	実施日

	⑤社会福祉関係

　行事への参加

	⑥地域でのボラ

　ンティア活動

	⑦その他

	２　経費内訳

	科　　目
	金額（単位　円）
	明細（単価、数量等積算基礎を具体的に記入すること）

	１　旅費

	２　謝金

	３　事務費

	　１）備品費

	　２）消耗品費

	　３）通信運搬費

	　４）光熱水費

	　５）賃金

	　６）会議費

	　７）印刷製本費

	　８）調査研究費

	計